
UCHWAŁA NR XLVI/320/2017
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę Drawsko Pomorskie publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz jej uzupełnienia 

o inne formy wychowania przedszkolnego

Na podstawie art. 14a ust. 1 i 1a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty
(T.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1010, poz. 1954, 
poz. 1985 i poz. 2169 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 949 i poz. 1292), Rada Miejska w Drawsku 
Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się sieć prowadzonych przez gminę Drawsko Pomorskie publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form 
wychowania przedszkolnego, na którą składa się:

1) przedszkole w Drawsku Pomorskim,

2) dwa oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Orała Białego w Mielenku 
Drawskim,

3) dwa oddziały przedszkole w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Nętnie,

4) trzy oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 1 im. mjra Henryka Sucharskiego 
w Drawsku Pomorskim,

5) dwa oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Adama Mickiewicza
w Drawsku Pomorskim.

2. Uzupełnia się sieć, o której mowa w ust. 1, o następujące inne formy wychowania 
przedszkolnego:

1) punkt przedszkolny w Zarańsku.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIII/92/2015 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
27 sierpnia 2015r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę Drawsko Pomorskie 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz jej 
uzupełnienia o inne formy wychowania przedszkolnego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017r.

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej  

w Drawsku Pomorskim

Eugeniusz Storoniak

Id: 5EBEE158-B6ED-4AB3-9BED-B0DD9CECB839. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 14a ust.1 ustawy o systemie oświaty rada gminy ustala sieć
prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych
w szkołach podstawowych oraz może uzupełnić sieć publicznych przedszkoli i oddziałów
przedszkolnych w szkołach o inne formy wychowania przedszkolnego. W związku
z zaistniałymi zmianami dotyczącymi nowej struktury oświatowej podjęcie uchwały jest
w pełni uzasadnione.

Id: 5EBEE158-B6ED-4AB3-9BED-B0DD9CECB839. Podpisany Strona 1




